
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/184/17 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 

poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529,  

poz. 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 850,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 239 482,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 225 343,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 463 976,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 36 516 001,51 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 35 823 893,54 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 692 107,97 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 41 576 627,67 zł, 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 34 772 029,40 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 6 804 598,27 zł, 

3) plan przychodów wynosi: 6 464 567,53 zł, 

4) plan rozchodów wynosi: 1 403 941,37 zł. 

§ 2. W uchwale nr XXII/136/16 Rady Gminy Kolno z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kolno na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 do uchwały "Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz środków na ich 

realizację w 2017 r." otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 5 do uchwały "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Kolno w 2017 r." otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3748



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Jermacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3748



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/184/17 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 września 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2017 R - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 41 009,00 0,00 0,00 41 009,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
885 732,49 0,00 1 745,00 887 477,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 885 732,49 0,00 1 745,00 887 477,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 732,49 0,00 445,00 1 177,49 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 910,00 0,00 700,00 28 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 910,00 0,00 700,00 28 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3748



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 774,00 0,00 700,00 2 474,00 

710   Działalność usługowa 57 440,00 -850,00 850,00 57 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

54 090,00 0,00 0,00 54 090,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 350,00 -850,00 850,00 3 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 850,00 850,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 350,00 -850,00 0,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 124 000,00 0,00 13 000,00 137 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 124 000,00 0,00 13 000,00 137 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 124 000,00 0,00 13 000,00 137 000,00 

801   Oświata i wychowanie 879 283,22 0,00 44 389,00 923 672,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

675 748,22 0,00 0,00 675 748,22 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 27 625,00 27 625,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 27 625,00 27 625,00 

 80195  Pozostała działalność 702 531,22 0,00 16 764,00 719 295,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

675 748,22 0,00 0,00 675 748,22 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

26 783,00 0,00 16 764,00 43 547,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3748



bieżące razem: 22 783 167,89 -850,00 60 684,00 22 843 001,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

908 538,22 0,00 0,00 908 538,22 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 692 107,97 0,00 0,00 692 107,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

612 041,37 0,00 0,00 612 041,37 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 111 179,13 0,00 355,00 111 534,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 77 691,26 0,00 105,01 77 796,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

77 691,26 0,00 105,01 77 796,27 

 80110  Gimnazja 27 949,13 0,00 249,99 28 199,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

27 949,13 0,00 249,99 28 199,12 

855   Rodzina 11 607 083,09 0,00 178 443,32 11 785 526,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 107 000,00 0,00 178 291,00 8 285 291,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3748



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 107 000,00 0,00 178 291,00 8 285 291,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 83,09 0,00 152,32 235,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

83,09 0,00 152,32 235,41 

bieżące razem: 12 761 084,33 0,00 178 798,32 12 939 882,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 36 277 369,19 -850,00 239 482,32 36 516 001,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 520 579,59 0,00 0,00 1 520 579,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3748



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/184/17 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 września 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2017 R - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33000 33000 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1793920 765920 761420 310800 450620 0 4500 0 0 0 1028000 1028000 1000000 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1793920 765920 761420 310800 450620 0 4500 0 0 0 1028000 1028000 1000000 0 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1768476 740476 735976 310800 425176 0 4500 0 0 0 1028000 1028000 1000000 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1768476 740476 735976 310800 425176 0 4500 0 0 0 1028000 1028000 1000000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3748



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 229000 229000 229000 229000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231000 231000 231000 231000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3469303,89 3376003,89 3007493,89 2453927,58 553566,31 0 368510 0 0 0 93300 93300 0 0 

zmniejszenie -56500 -56500 -56500 -56500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 103000 103000 103000 86000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3515803,89 3422503,89 3053993,89 2483427,58 570566,31 0 368510 0 0 0 93300 93300 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2596226,89 2502926,89 2490726,89 2048500 442226,89 0 12200 0 0 0 93300 93300 0 0 

zmniejszenie -55000 -55000 -55000 -55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2558226,89 2464926,89 2452726,89 1993500 459226,89 0 12200 0 0 0 93300 93300 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1614700 1614700 1614700 1614700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -45000 -45000 -45000 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1569700 1569700 1569700 1569700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 280000 280000 280000 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270000 270000 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 11005,82 11005,82 11005,82 0 11005,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28005,82 28005,82 28005,82 0 28005,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 469508 469508 336808 296200 40608 0 132700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 86000 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 554008 554008 421308 380700 40608 0 132700 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 225000 225000 225000 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300000 300000 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 43000 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54000 54000 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3748



751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 5079,49 5079,49 5079,49 0 5079,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5279,49 5279,49 5279,49 0 5279,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed zmianą 485,88 485,88 485,88 0 485,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 585,88 585,88 585,88 0 585,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 4593,61 4593,61 4593,61 0 4593,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4693,61 4693,61 4693,61 0 4693,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 870 870 870 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 970 970 970 0 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 346941 321941 301941 158800 143141 0 20000 0 0 0 25000 25000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 348441 323441 303441 158800 144641 0 20000 0 0 0 25000 25000 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 250000 0 0 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 -50000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 200000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3748



801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12005940,84 11672250,84 10405256 8695863 1709393 0 545105 721889,84 0 0 333690 333690 8500 0 

zmniejszenie -57739 -57739 -57739 -41256 -16483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 99873 99873 99873 37256 62617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12048074,84 11714384,84 10447390 8691863 1755527 0 545105 721889,84 0 0 333690 333690 8500 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5706404,68 5666714,68 5335083,68 4725657 609426,68 0 331631 0 0 0 39690 39690 0 0 

zmniejszenie -39856 -39856 -39856 -33456 -6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5685548,68 5645858,68 5314227,68 4692201 622026,68 0 331631 0 0 0 39690 39690 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3582885 3582885 3582885 3582885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3557885 3557885 3557885 3557885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 738795 738795 738795 738795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5900 -5900 -5900 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 732895 732895 732895 732895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 105815 105815 105815 105815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -556 -556 -556 -556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105259 105259 105259 105259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8710 8710 8710 8710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6710 6710 6710 6710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 236576 236576 236576 0 236576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 0 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8922 8922 8922 0 8922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 239698 239698 239698 0 239698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4477 4477 4477 0 4477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9477 9477 9477 0 9477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59340 59340 59340 0 59340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64340 64340 64340 0 64340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8612 8612 8612 0 8612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8012 8012 8012 0 8012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 396 396 396 0 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 78 78 78 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 474 474 474 0 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3748



 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 609197,52 609197,52 569200,52 486491 82709,52 0 39997 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600697,52 600697,52 560700,52 486491 74209,52 0 39997 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 43032 43032 43032 0 43032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34032 34032 34032 0 34032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 9638 9638 9638 0 9638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10138 10138 10138 0 10138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 185424,8 185424,8 172013,8 133596 38417,8 0 13411 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191124,8 191124,8 177713,8 139396 38317,8 0 13411 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 101252 101252 101252 101252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106252 106252 106252 106252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 20908 20908 20908 20908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21708 21708 21708 21708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 167 167 167 0 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 67 67 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2275911 2275911 2122880 1857038 265842 0 153031 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7800 -7800 -7800 -7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2268111 2268111 2115080 1849238 265842 0 153031 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1411365 1411365 1411365 1411365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1406365 1406365 1406365 1406365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 287460 287460 287460 287460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 286660 286660 286660 286660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2850 2850 2850 2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 850 850 850 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3748



 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 819506 819506 815971 435052 380919 0 3535 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26353 26353 26353 0 26353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 845859 845859 842324 435052 407272 0 3535 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 244630 244630 244630 0 244630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15370 15370 15370 0 15370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 14350 14350 14350 0 14350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 983 983 983 0 983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15333 15333 15333 0 15333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed zmianą 618946 618946 615446 526809 88637 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -983 -983 -983 0 -983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 617963 617963 614463 526809 87654 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1460 1460 1460 0 1460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -669 -669 -669 0 -669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 791 791 791 0 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -314 -314 -314 0 -314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1886 1886 1886 0 1886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 519065 519065 519065 516765 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31456 31456 31456 31456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 550521 550521 550521 548221 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 432256 432256 432256 432256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 457256 457256 457256 457256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 73917 73917 73917 73917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5900 5900 5900 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79817 79817 79817 79817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 10592 10592 10592 10592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 556 556 556 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11148 11148 11148 11148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3748



 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 1104064,84 810064,84 88175 2500 85675 0 0 721889,84 0 0 294000 294000 8500 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16764 16764 16764 0 16764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1120828,84 826828,84 104939 2500 102439 0 0 721889,84 0 0 294000 294000 8500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26783 26783 26783 0 26783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16764 16764 16764 0 16764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43547 43547 43547 0 43547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1688489,5 1688489,5 1081767 737038 344729 0 606722,5 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14400 -14400 -7000 0 -7000 0 -7400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1681089,5 1681089,5 1081767 744038 337729 0 599322,5 0 0 0 0 0 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 210034 210034 210034 0 210034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 203034 203034 203034 0 203034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 210034 210034 210034 0 210034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 203034 203034 203034 0 203034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 248242,5 248242,5 2000 0 2000 0 246242,5 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241242,5 241242,5 2000 0 2000 0 239242,5 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 246242,5 246242,5 0 0 0 0 246242,5 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 239242,5 239242,5 0 0 0 0 239242,5 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 36288 36288 36288 36288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43288 43288 43288 43288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6400 6400 6400 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 30888 30888 30888 30888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36888 36888 36888 36888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 247800 247800 41400 30950 10450 0 206400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 247400 247400 41400 30950 10450 0 206000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3748



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 206400 206400 0 0 0 0 206400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 206000 206000 0 0 0 0 206000 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 199225 199225 98874 94299 4575 0 100351 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199625 199625 98874 94299 4575 0 100751 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 92512 92512 0 0 0 0 92512 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92912 92912 0 0 0 0 92912 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 87112 87112 0 0 0 0 87112 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87512 87512 0 0 0 0 87512 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 159070 159070 156970 97420 59550 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166070 166070 163970 97420 66550 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1436427,53 1303918 1303918 82700 1221218 0 0 0 0 0 132509,53 132509,53 0 0 

zmniejszenie -44000 -44000 -44000 0 -44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1432427,53 1299918 1299918 82700 1217218 0 0 0 0 0 132509,53 132509,53 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 273509,53 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 58509,53 58509,53 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 313509,53 255000 255000 0 255000 0 0 0 0 0 58509,53 58509,53 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205000 205000 205000 0 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 170000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -44000 -44000 -44000 0 -44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3748



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -44000 -44000 -44000 0 -44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 86000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 880891,83 812229,98 52229,98 0 52229,98 760000 0 0 0 0 68661,85 68661,85 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23500 13500 12000 0 12000 1500 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 904391,83 825729,98 64229,98 0 64229,98 761500 0 0 0 0 78661,85 78661,85 0 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 661891,83 593229,98 48229,98 0 48229,98 545000 0 0 0 0 68661,85 68661,85 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23500 13500 12000 0 12000 1500 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 685391,83 606729,98 60229,98 0 60229,98 546500 0 0 0 0 78661,85 78661,85 0 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 545000 545000 0 0 0 545000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 546500 546500 0 0 0 546500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 47380,98 47380,98 47380,98 0 47380,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57380,98 57380,98 57380,98 0 57380,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 849 849 849 0 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2849 2849 2849 0 2849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 68661,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68661,85 68661,85 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 78661,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78661,85 78661,85 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28543911,02 21782312,75 18092776,91 12665625,58 5427151,33 800000 1647288,5 992247,34 0 250000 6761598,27 6761598,27 3280500 0 

zmniejszenie -224639 -224639 -167239 -99756 -67483 0 -7400 0 0 -50000 0 0 0 0 

zwiększenie 284473 274473 272573 132256 140317 1500 400 0 0 0 10000 10000 0 0 

po zmianach 28603745,02 21832146,75 18198110,91 12698125,58 5499985,33 801500 1640288,5 992247,34 0 200000 6771598,27 6771598,27 3280500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3748



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 111179,13 111179,13 111179,13 0 111179,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -704,95 -704,95 -704,95 0 -704,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1059,95 1059,95 1059,95 0 1059,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 111534,13 111534,13 111534,13 0 111534,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 77691,26 77691,26 77691,26 0 77691,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -679,95 -679,95 -679,95 0 -679,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 784,96 784,96 784,96 0 784,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77796,27 77796,27 77796,27 0 77796,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 769,22 769,22 769,22 0 769,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6,73 -6,73 -6,73 0 -6,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7,77 7,77 7,77 0 7,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 770,26 770,26 770,26 0 770,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 76922,04 76922,04 76922,04 0 76922,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -673,22 -673,22 -673,22 0 -673,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 777,19 777,19 777,19 0 777,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77026,01 77026,01 77026,01 0 77026,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 27949,13 27949,13 27949,13 0 27949,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25 -25 -25 0 -25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 274,99 274,99 274,99 0 274,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28199,12 28199,12 28199,12 0 28199,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 276,73 276,73 276,73 0 276,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,25 -0,25 -0,25 0 -0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2,72 2,72 2,72 0 2,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 279,2 279,2 279,2 0 279,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 27672,4 27672,4 27672,4 0 27672,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -24,75 -24,75 -24,75 0 -24,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 272,27 272,27 272,27 0 272,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27919,92 27919,92 27919,92 0 27919,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 11607083,09 11607083,09 287888,09 253405 34483,09 0 11319195 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 178443,32 178443,32 2826,32 2674 152,32 0 175617 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11785526,41 11785526,41 290714,41 256079 34635,41 0 11494812 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3748



 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 8107000 8107000 120805 101905 18900 0 7986195 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 178291 178291 2674 2674 0 0 175617 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8285291 8285291 123479 104579 18900 0 8161812 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 7985395 7985395 0 0 0 0 7985395 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 175617 175617 0 0 0 0 175617 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8161012 8161012 0 0 0 0 8161012 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 79505 79505 79505 79505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2674 2674 2674 2674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82179 82179 82179 82179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 83,09 83,09 83,09 0 83,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 152,32 152,32 152,32 0 152,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 235,41 235,41 235,41 0 235,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 83,09 83,09 83,09 0 83,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 152,32 152,32 152,32 0 152,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 235,41 235,41 235,41 0 235,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12761084,33 12761084,33 1439831,33 286329,5 1153501,83 0 11321253 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -704,95 -704,95 -704,95 0 -704,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 179503,27 179503,27 3886,27 2674 1212,27 0 175617 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12939882,65 12939882,65 1443012,65 289003,5 1154009,15 0 11496870 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3748



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/184/17 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 września 2017 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2017 R 

LP 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i jego realizacja 

Rozdział Paragraf 
Łaczne koszty 

zadania 

Wydatki 

poniesione  

do końca 
2016 r. 

Środki 

wynikające 

 z planu na 

2017 r. ogółem 
(rubr.7+8+9+ 

10+11)  

W tym 

  Ogółem    

środki  na    

inwestycje 
    

własne środki 

budżetowe  

Wpłaty 

ludności 

środki  

z budżetu 

Państwa i Unii 
Europ. 

kredyty 

i pożyczki 

inne środki 

np. 
partycypacja 

innych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Budowa drogi we wsi Borkowo 60016 6050 762 177 12 177 750 000 750 000     750 000 

2 
Budowa odwodnienia drogowego 
w Czerwonem 

60016 6050 86 300 14 300 72 000 72 000     72 000 

3 
Dokumentacja techniczna przebudowy 
drogi we wsi Brzózki 

60016 6050 10 000  10 000 10 000     10 000 

4 
Dokumentacja techniczna przebudowy 
drogi we wsi Tyszki Wądołowo 

60016 6050 12 000  12 000 12 000     12 000 

5 
Dokumentacja techniczna przebudowy 

drogi we wsi Kiełcze Kopki 
60016 6050 3 000  3 000 3 000     3 000 

6 
Budowa drogi Kiełcze Kopki - Filipki 

Małe   
60016 6050 642 000 12 000 630 000 0   630 000  630 000 

7 
Budowa dróg gminnych nr 104371B i nr 

104394B w miejscowości Czerwone 
60016 

6057 

6059 
782 947 10 947 772 000 290 956   481 044  772 000 

8 
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 

nr 104390B w miejscowości Janowo 
60016 

6057 

6059 
1 551 409 51 409 1 500 000 684 632   815 368  1 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3748



9 Utwardzenie poboczy we wsi Waszki 60016 6050 20 000  20 000 20 000     20 000 

10 
Utwardzenie poboczy we wsi Stary 

Gromadzyn 
60016 6050 20 000  20 000 20 000     20 000 

11 
Budowa drogi gminnej 104381B 

Kossaki - Lachowo 
60016 6050 660 000  660 000 660 000     660 000 

     Razem    4 549 833 100 833 4 449 000 2 522 588 0 0 1 926 412 0 4 449 000 

1 

Rozbudowa sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Kolno 
w miejscowościach: Czerwone, Rupin, 

Bialiki, Stary Gromadzyn, Zaskrodzie, 
Waszki, Niksowizna i Zabiele 

01010 
6057 

6059 
1 836 691 63 940 1 000 000 360 000   640 000  1 000 000 

2 

Dokumentacja przebudowy stacji 

uzdatniania wody w Kumelsku 

o dodatkowy zbiornik retencyjny 

01010 6050 23 000  23 000 23 000     23 000 

3 

Przygotowanie dokumentacji instalacji 

kolektorów słonecznych i instalacji 
fotowoltaicznych na budynki mieszkalne 

i SUW w Zabielu i Kumelsku 

90095 6050 40 000  40 000 40 000     40 000 

4 

Opracowanie dokumentacji technicznej 

budowy PSZOK  oraz studium 

wykonalności projektu 

90002 6050 34 000  34 000 34 000     34 000 

  Razem     1 933 691 63 940 1 097 000 457 000 0 0 640 000 0 1 097 000 

1 

Budowa wiat przystankowych dla dzieci 80195 6050 4 500  4 500 4 500     4 500 

2 
Dowieszenie lamp ulicznych oświetlenia 

drogowego i placów na terenie gminy 90015 6050 50 000  50 000 50 000     50 000 

3 Budowa budynku garażowego na 
potrzeby GK 70005 6050 300 000  300 000    300 000  300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3748



4 
Dokumentacja kosztorysowa 

i wykonanie I części docieplenia 
budynku szkoły w Czerwonem   80195 6050 99 700  99 700 99 700     99 700 

5 Dokumentacja kosztorysowa 
i wykonanie I części docieplenia 

budynku szkoły w Zabielu 80195 6050 140 000  140 000 70 000   70 000  140 000 

6 
Inwentaryzacja budynku Szkoły 
Podstawowej im. Orła Białego 

w Wykowie oraz wykonanie 

zabezpieczeń przeciw pożarowych 80101 6050 24 690  24 690 24 690     24 690 

7 Częściowe docieplenie budynku Szkoły 
Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II 

w Borkowie 80101 6050 15 000  15 000 15 000     15 000 

8 
Dokumentacja techniczna budowy 
świetlicy wiejskiej we wsi Tyszki Łabno 92109 6050 4 620  4 620 4 620     4 620 

9 
Wykonanie dokumentacji technicznej 
przebudowy świetlicy w Wincencie 92109 6050 11 808  11 808 11 808     11 808 

10 Opracowanie dokumentacji technicznej 

rozbudowy Szkoły Podstawowej 

w Lachowie o przedszkole 80195 6050 37 000  37 000 37 000     37 000 

11 
Zakup systemu ogrzewania do świetlicy 

w Bialikach 92109 6050 9 000  9 000 9 000     9 000 

12 
Zakup systemu ogrzewania do świetlicy 

w Kumelsku 92109 6050 12 000  12 000 12 000     12 000 

13 
Remont świetlicy wiejskiej we wsi 

Gromadzyn Wykno 92109 6050 10 000  10 000 10 000     10 000 

 
Razem   718 318 0 718 318 348 318 0 0 370 000 0 718 318 

1 Zakup gruntu pod inwestycje drogowe 
i inne 70005 6060 50 000  50 000 50 000     50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3748



2 
Zakupy inwestycjne 75023 6060 93 300  93 300 93 300     93 300 

3 
Zakupy inwestycjne 75412 6060 25 000  25 000 25 000     25 000 

4 
Zakupy inwestycjne 

80195 
6067 

6069 
8 500  8 500   8 500   8 500 

5 Zakup łyżki trapezowej do    koparko-

ładowarki 
60016 6060 4 500  4 500 4 500     4 500 

6 
Zakup zgrzewarki elektrooporowej 

01010 6060 5 000  5 000 5 000     5 000 

 Razem   186 300 0 186 300 177 800 0 8 500 0 0 186 300 

1 Przebudowa drogi poprzez: Wytyczenie 

drogi nr 708 na odcinku ok 0,7km 

i żwirowanie drogi nr 708 w Borkowie 60016 6050 7 298,32  7 298,32 7 298,32       7 298,32 

2 
Utwardzenie pobocza na drodze gminnej 

o nr. ew  614, 615 - Czerwone 
60016 6050 32 233,08  32 233,08 32 233,08       32 233,08 

3 Przebudowa drogi o nr ew. 78/2 - Filipki 

Duże 60016 6050 9 379,82  9 379,82 9 379,82       9 379,82 

4 Przebudowa drogi o nr ew. 75, 77, 
79 poprzez jej wytyczenie - Glinki 60016 6050 12 667,60  12 667,60 12 667,60       12 667,60 

5 Przebudowa drogi o nr ew. 41/2 - 

Górskie 60016 6050 9 798,83  9 798,83 9 798,83       9 798,83 

6 
Wykonanie dokumentacji technicznej 
budowy drogi Kiełcze Kopki - Truszki 

o nr ew. 148 60016 6050 10 217,88  10 217,88 10 217,88       10 217,88 

7 
Przebudowa drogi o nr 195 - Kolimagi 60016 6050 7 444,29  7 444,29 7 444,29       7 444,29 

8 
Przebudowa drogi o nr ew. 516/2 

Przebudowa drogi o nr ew 640 - Kozioł 60016 6050 16 567,80  16 567,80 16 567,80       16 567,80 

9 Przebudowa drogi o nr ew. 98, 99 - 

Koziki Olszyny 60016 6050 10 379,05  10 379,05 10 379,05       10 379,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3748



10 
Poszerzenie (utwardzenie) poboczy we 

wsi Kowalewo na drodze o nr ew 
104262 B nr 73/2, 90 60016 6050 10 894,78  10 894,78 10 894,78       10 894,78 

11 
Dokończenie utwardzenia pobocza na 

drodze o nr ew. 57  Utwardzenie 
pobocza na drodze o nr ew. 72/1 - 

Lachowo 60016 6050 22 208,59  22 208,59 22 208,59       22 208,59 

12 Przebudowa drogi nr 196 - Łosewo 60016 6050 5 000,00  5 000,00 5 000,00       5 000,00 

13 Poszerzenie poboczy (utwardzenie) na 

drodze gminnej nr 225 od str. Drogi 
wojewódzkiej - Stary Gromadzyn 60016 6050 15 214,01  15 214,01 15 214,01       15 214,01 

14 
Utwardzenie poboczy we wsi Waszki na 

drodze gminnej o nr. ew. 104396 B  60016 6050 11 636,14  11 636,14 11 636,14       11 636,14 

15 
Utwardzenie poboczy we wsi Wszebory 

na drodze o nr ew 93, 82, 27, 83 60016 6050 9 218,66  9 218,66 9 218,66       9 218,66 

16 Utwardzenie poboczy drogi gminnej 

o nr ew 13 we wsi Wykowo 60016 6050 12 184,10  12 184,10 12 184,10       12 184,10 

17 Ułożenie poboczy na drodze o nr ew. 

1469 - Zabiele 60016 6050 6 000,00  6 000,00 6 000,00       6 000,00 

18 Przebudowa drogi nr 104393B - Zabiele 

Zakaleń 60016 6050 14 150,32  14 150,32 14 150,32       14 150,32 

19 Ogrodzenie boiska od strony drogi - 
Czernice 70005 6050 7 686,43  7 686,43 7 686,43       7 686,43 

20 
Wykup działki o nr 361/2 i pozyskanie 

budynku mleczarni - Niksowizna 70005 6050 9 960,02  9 960,02 9 960,02       9 960,02 

21 Zakup elementów placu sportowo-

rekreacyjnego - Rupin 70005 6050 11 894,00  11 894,00 11 894,00       11 894,00 

22 
Prace związane z ogrodzeniem terenu 

pod plac zabaw we wsi Truszki-Zalesie 
70005 6050 8 864,10  8 864,10 8 864,10       8 864,10 

23 

Wykonanie ogrodzenia placu pod 

budowę świetlicy na działce nr ew 68/1 - 

Tyszki Łabno 70005 6050 9 186,43  9 186,43 9 186,43       9 186,43 

24 
Remont świetlicy wiejskiej we wsi 

Gromadzyn Wykno 92109 6050 8 960,79  8 960,79 8 960,79       8 960,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3748



25 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia (lampy) Pachuczyn 

(kolonie) 90015 6050 8 509,53  8 509,53 8 509,53       8 509,53 

26 
Budowa przystanku dla dzieci - Stare 

Kiełcze 80195 6050 4 300,00  4 300,00 4 300,00       4 300,00 

27 
Budowa ogrodzenia pod plac zabaw dla 

dzieci - Stare Kiełcze 70005 6050 6 852,64  6 852,64 6 852,64       6 852,64 

28 
Remont świetlicy wiejskiej we wsi 

Janowo 92109 6050 22 273,06  22 273,06 22 273,06       22 273,06 

 Fundusz Sołecki                 Razem   320 980,27 0,00 320 980,27 320 980,27 0,00 0,00 0,00 0,00 320 980,27 

 Ogółem   7 709 122,27   164 773,00   6 771 598,27 3 826 686,27   0   8 500,00   2 936 412   0   6 771 598,27   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3748



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/184/17 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 września 2017 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY KOLNO W 2017 R 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot 

dotowany 

 Rozdz. § Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania 

lub podmiot 

 Rozdz. § Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Centrum Kultury 

Gminy Kolno 

w Koźle 

92109 2480 0,00 546 500,00 0,00 1. Wypoczynek 

letni i zimowy 

dzieci 

i młodzieży 

85154 2360 20 000,00 0,00 0,00 

2. Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

w Czerwonem 

92116 2480 0,00 214 000,00 0,00 2. Organizacja 

imprez sportowo- 

rekreacyjnych 

92605 2360 20 000,00 0,00 0,00 

3. Powiat Kolneński 60014 6300 33 000,00   3. Business 

4 Business 

Consulting Piotr 

Janewicz 

80195 2057 

2059 

135 307,25 0,00 0,00 

       4. Związek Gmin 

Wiejskich 

Województwa 

Podlaskiego 

92127 2720 1 000,00   

 Ogółem   33 000,00 760 500,00 0,00   Ogółem   176 307,25 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3748



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/184/17 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 września 2017 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2017 r. 

 Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 1 

W planie dochodów  wprowadzono następujące zmiany: 

- w rozdz. 85503 § 2010 wprowadzono zwiększenie dotacji celowej w wysokości 152,32 zł, z przeznaczeniem 

na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.321.2017.MA, 

- w rozdz. 40002 § 0920 zwiększono plan dochodów o kwotę 445,00 zł i w § 0970 wprowadzono dochody, 

których wcześniej nie planowano w wysokości 1 300,00 zł, 

- w rozdz. 70005 § 0470 zwiększono plan dochodów o kwotę 700,00 zł, 

- w rozdz. 71012 § 0940 wprowadzono wpływ środków z lat ubiegłych w wysokości 850,00 zł i jednocześnie 

zmniejszono plan dochodów w rozdz. 71012 § 0970 w wysokości 850,00 zł, 

- zwiększono plan dochodów w rozdz. 75095 § 0970  o kwotę 13 000,00 zł, z tytułu refundacji wynagrodzeń 

pracowników publicznych, 

- wprowadzono plan dochodów w rozdz. 80113 § 0750 w wysokości 27 625,00 zł, z tytułu najmu składników 

majątkowych, 

- zwiększono plan dochodów w rozdz. 80195 § 2440 o kwotę 16 764,00 zł, z przeznaczeniem  

na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników, 

- w rozdz. 80101 § 2010 zwiększono plan dochodów o kwotę 105,01 zł i w rozdz. 80110 § 2010 zwiększono 

plan dochodów o kwotę 249,99 zł jako niedobór środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu powyższych materiałów, 

zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.377.2017.BB, 

- w rozdz. 85501 § 2060 zwiększono plan dochodów o kwotę 178 291,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia wychowawczego, zgodnie z pismem  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

Nr FB-II.3111.340.2017.MA. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 2 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 01010 przesunięto środki w paragrafach o kwotę 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników, 

- w rozdz. 75023 zmniejszono plan wydatków w § 4010 o kwotę 45 000,00 zł i w § 4110 o kwotę 10 000,00 zł 

oraz zwiększono plan wydatków na podatek od towarów i usług o kwotę 17 000,00 zł 

- w rozdz. 75095 zwiększono plan wydatków w § 4010 o kwotę 75 000,00 zł i w § 4110 o kwotę 11 000,00 zł 

oraz zmniejszono plan wydatków w § 4170 o kwotę 1 500,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i pochodne pracowników w ramach prac publicznych, 

- w rozdz. 75101 i w rozdz.75109 zwiększono łącznie plan wydatków w § 4560 o 200,00 zł, 

- wprowadzono plan wydatków w rozdz. 75405 w wysokości 1 500,00 zł jako fundusz wsparcia dla Komendy 

Powiatowej Policji, 

- zmniejszono plan wydatków odsetek od kredytów i pożyczek o kwotę 50 000,00 zł, 

- w dziale 801 przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w związku ze zgłoszonymi wnioskami 

dyrektorów szkół i dyrektora ZOPO w Kolnie, ponadto zwiększono plan wydatków w rozdz. 80195  

§ 4300 o kwotę 16 764,00 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów kształcenia młodocianych pracowników 

pracodawcom i zwiększono plan zakupu materiałów i pozostałych usług w zakresie dowożenia uczniów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 3748



- w dz 852, 854, 855 przesunięto pomiędzy paragrafami plan wydatków z przeznaczeniem na usługi 

opiekuńcze dwóch osób od m-ca października 2017 r. objęciem opieką dziecka w rodzinie zastępczej 

i zmianą procentu dofinansowania oraz zabezpieczeniem środków na stypendia szkolne, 

- w rozdz. 85501 zwiększono plan wydatków o kwotę 178 291,00 zł na realizację świadczenia 

wychowawczego, 

- w rozdz. 85503 § 4210 zwiększono plan wydatków na realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny 

w wysokości 152,32 zł, 

- w rozdz. 90015 zwiększono plan wydatków o 40 000,00 zł na oświetlenie uliczne, 

- w rozdz. 90095 zmniejszono plan wydatków o kwotę 44 000,00 zł, 

- w rozdz. 92109 zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i usług w łącznej kwocie 12 000,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 3 

Wykaz zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz środków na ich realizację w 2017 r. 

W załączniku zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz środków na ich realizację  

w 2017 r. wprowadzono plan wydatków inwestycyjnych w związku z modernizacją świetlicy wiejskiej 

we wsi Gromadzyn Wykno pn. "Remont świetlicy wiejskiej we wsi Gromadzyn Wykno" w wysokości 

10 000,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 4 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Kolno w 2017 r. 

- zwiększono plan dotacji podmiotowej Centrum Kultury Gminy Kolno w Koźle w wysokości 1 500,00 zł 

w związku z zadaniem pn. "Nasz mały świat - zmieniamy go na lepsze" w ramach Programu Dom Kultury + 

Inicjatywy lokalne 2017 ze środków Narodowego Centrum Kultury. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 3748


		2017-10-09T11:47:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




